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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 94/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
11 јуни 2018 година, 12.00 ч.
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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11.00 часот, Сала „Македонија“

СЕДНИЦА БР.47 НА СОБРАНИЕ НА Р.МАКЕДОНИЈА

Дневен ред:
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	1.
	Предлог на кодекс за етичко однесување на пратениците во Собранието на Република Македонија.
Поднесен од: Талат Џафери, Фросина Ташевска Ременски, Горан Мисовски, Драган Данев, Томислав Тунтев, Ејуп Алими, Африм Гаши, Сурија Рашиди, Мерал Узеири Ферати
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	2.
	Предлог на одлука за испраќање на припадник на Армијата на Република Македонија за учество во мировната операција на Обединетите Нации „UNIFIL“ во Либан;
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	3.
	Предлог на закон за ратификација на Спогодбата меѓу Владата на Република Македонија и Советот на Министри на Босна и Херцеговина за условите за патување на државјаните на двете земји;
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	4.
	Извештај на Европската Комисија за Република Македонија за 2018 година
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	5.
	Дополнет предлог на закон за поддршка на млади при купување на музички инструменти - II читање.
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	6.
	Дополнет предлог на закон за приватните агенции за вработување - II читање;

	[image: image7.jpg]



	7.
	Предлог на закон за изменување на Законот за вработувањето и осигурување во случај на невработеност - II читање;
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	8.
	Предлог на закон за изменување и дополнување  на Законот за работните односи - I читање;
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	9.
	Предлог на закон за изменување на Законот за приватизација и закуп на градежното земјиште 
во државна сопственост - I читање;
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	10.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за акцизите - I читање;
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	11.
	Предлог на закон за изменување на Законот за трговија - I читање;
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	12.
	Предлог на закон за изменување на Законот за обука и испит за директор на основно училиште, средно училиште, ученички дом и отворен граѓански универзитет за доживотно учење - I читање;
Поднесен од: Петар Атанасов, Агим Шаќири, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили, Жаклина Лазаревска, Анета Симеска Димоска
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	13.
	Предлог на закон за изменување на Законот за основање на Технолошко – технички факултет, Ветеринарен факултет и Правен факултет во состав на Универзитетот „Св. Климент Охридски“ во Битола - I читање;
Поднесен од: Александар Кирацовски, Горан Милевски, Реџаиљ Исмаили, Весел Мемеди
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	14.
	Предлог на закон за изменување на Законот за инспекциски надзор - I читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Реџаиљ Исмаили, Александар Кирацовски, Костадин Ацевски, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева
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	15.
	Предлог на закон за изменување на Законот за државен пазарен инспекторат - I читање;
Поднесен од: Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев, Мирослав Јовановиќ, Ристе Ташев, Лидија Тасевска, Милева Ѓоргиева, Реџаиљ Исмаили
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	16.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - I читање;
Поднесен од: Томислав Тунтев, Диме Велковски, Мери Лазарова, Благојче Трпевски, Мирослав Јовановиќ, Реџаиљ Исмаили, Агим Муртезанов, Лидија Тасевска, Агим Шаќири
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	17.
	Предлог на одлука за одобрување на Годишниот  извештај за работа на Агенцијата за регулирање на железничкиот сектор за 2017 година;
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	18.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2017 година;
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	19.
	Предлог на одлука за давање согласност на Финансискиот план  на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година;
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	20.
	Предлог на одлука за давање согласност на Стратешкиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година;
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	21.
	Предлог на одлука за давање согласност на Годишната програма на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2018 година;
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	22.
	Годишен извештај за работата на Судскиот совет на Република Македонија за 2017 година;
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	23.
	Барање за давање на автентично толкување на член 11 од Законот за основното образование, поднесено од Народниот правобранител;
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	24.
	Барање за давање на автентично толкување на член 80 ставови (1) и (4), а во врска со член 83 став (2)  од Законот за основното образование;
Поднесен од: Лилјана Кузмановска
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	25.
	Барање за давање на автентично толкување на член 85 став 1 и  член 87 став 1 и 2 од Законот за административни службеници;
Поднесен од: Енес Ибрахим
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	26.
	Барање за давање на автентично толкување на член 17 и член 26 од Законот за јавните претпријатија, поднесено од градоначалникот на Општина Кочани;
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	27.
	Барање за давање на автентично толкување на член 5 од Законот за даноците на имот, поднесено од градоначалникот на Општина Кочани;
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	28.
	Барање за давање на автентично толкување на членовите 29-а, 29-б, 29-в и 29-г од Законот за личните доходи и другите надоместоци на пратениците во Собранието на Република Македонија и другите избрани и именувани лица во Републиката, поднесено од градоначалникот на Општина Шуто Оризари и претседателот на Советот на Општина Шуто Оризари;

	[image: image29.jpg]



	29.
	Барање за давање на автентично толкување на член 41 ставови (1) и (4) од Законот за заштита и спречување од дискриминација.
Поднесен од: Самка Ибраимоски


	
	Подготвил: Катерина Георгиевска; Оливера Цветковска-Јанушевска
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 11.6.2018
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